付款申请函

尊敬的用户：北京三汇能环科技发展有限公司
您好，感谢您对“企管宝”信任和支持。
按约定，《服务协议》序号QGB-YJM-BJ-2022012571601的软件开发已经完成，现向贵方申请支付第三期款项，合计人民币34350.00元，（大写：叁万肆仟叁佰伍拾元整）。
如您在使用软件的过程中，发现服务协议所约定的功能存在程序错误，或应用流程缺失的情况，请及时反馈，我方将及时为您进行免费地售后处理。
特此申请！
顺祝商祺！

成都云积木云软件有限公司
2022年6月22日

付款账户信息：
开 户 行：中国工商银行股份有限公司成都驿泉路支行
开户名称：成都云积木软件有限公司
账    号：4402234109100030775
附件1 项目资料交接清单
	序号
	名称
	资料类别

	1
	配置功能及选择器标签.zip
	技术文件

	2
	QiguanbaoV10.zip
	技术文件

	3
	V10插件.zip
	技术文件

	4
	其他培训资料.doc
	技术文件

	5
	人力资源插件.zip
	技术文件

	6
	三汇能环ly.zip
	技术文件

[bookmark: _GoBack]